
Art of Wood Dąb Palermo

SPECYFIKACJA PODŁOGI:
Deska
14/4x100x400-2000
14/4x120x400-2000
14/4x150x400-2000
Jodełka Klasyczna
14/4x100x500
14/4x100x600
14/4x100x700
Jodełka Francuska
14/4x100x390
14/4x100x490
14/4x100x590
14/4x100x690
14/4x100x790
14/4x100x890

Certyfikat FSC Łatwa w utrzymaniu
czystości

Na ogrzewanie
podłogowe

Naturalne składniki Podłoga
dwuwarstwowa

Podłoga fazowana

Podłoga odnawialnaPodłoga olejowana Podłoga szczotkowana Polski produkt Polski produkt Nadzwyczajna precyzja
wykonania

Najsolidniejsze materiały Ścisła selekcja drewna Tradycyjna metoda sezonowania Wyjątkowa metoda suszenia

OPIS PRODUKTU

PALERMO - Unikalna kolorystyka, której obrazem jest wyraziste, ciemno-złote usłojenie oraz widoczny biel krawędziowy. Efekt
takiego mariażu nie przytłacza, a kreuje ciepły, przyjemny klimat każdego, nawet najbardziej wymagającego wnętrza. Aspekt
dekoracyjny podbija układ desek w klasyczną jodełkę.


